PREFEITURA MUNICIPAL
5 1,NT0 ,'tt!TONIO 00 0[SC0SERT000

(:I4Pj OOt1J7 857' 1-li

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(DITAL 1)E CONVOCAÇÃO W. 01/2023 DOS CANDIDATOS HABILITADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N('. 04/2023-SME

Municipal

cretaria mUnICIPNSil)EIANflO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°004/2023 - SME do Processo
Comunicaçao

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, cm conformidade com a Lei Municipal n° 1 179/2021, torna publica a A

CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados no 1 dital n°004/2023 do Processo Seletivo

Simplificado da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de ampla concorrência, abaixo

relacionados:

A) MONITOR
PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

NEUZIRENE GOMES FERREIRA 1)0
22477/2023 7,0 1° LUGAR

NASCIMENTO

NÃO 1-LOUVE CANDIDATO
1° LUGAR PCD

CLASSIFICADO

PÂMLLLA 'l'FIAlNÁ SOUZA DE
22499/2023 6,0 20 LUGAR

ARAUJO

IR I'N DA 1 XL)RRANV MARINHO I)OS
22065/2023 4,0 30 LUGAR

SANTOS

23723/2023 KRJS'IIA K1.;ILY DA SILVA SANTOS 4,0 40LUGAR

21714/2023 LORENA KÉZ1A 1)A COSTA BORGES 4,0 50 LUGAR

23652/2023 MARIA CLARA GOMES SALI)ANIIA 4,0 60 LUGAR

22481/2023 MONICA OLIVEIRA GOMES 4,0 70 LUGAR

22817/2023 PATRICIA l)A SILVA 4,0 80 LUGAR

23696/2023 QUFILA 1.AIS DA SILVA SANTOS 4,0 90 LUGAR

21907/2023 RAQUEL PARGA DA SILVA 4,0 10° LUGAR

23785/2023 SAM ARA COSTA SOUZA 4,0 11° LUGAR

21813/2023 Si'EP11AN1E (10M1'S PEREIRA 4,0 120 LUGAR

23634/2023 I3RENO BORGES l)A SILVA 4,0 130 LUGAR

22501/2023 BRUNA BARBOSA 3,0 140 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PREFETL MUNKPAL
SJTO C3 OESCÚCíTÜ6O

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

U4E

B' PEDAGOGO 40 HORAS

Avenida Golas - Quadra 06 Loto 08 -

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEI':72.900-374

23640/2023 I3RUNA 1)A SILVA CASTRO 3,0 150 LUGAR

22212/2023 KARINA GONÇALVES SANTANA 3,0 160 LUGAR

22897/2023 I)ANIELL }'ERFIRA 1)1; PAIVA 3,0 170 LUGAR

23450/2023 FAI3IANA SALES DA COSTA 3,0 180 LUGAR

LARISSA KHAYLLA AZEVEDO
21742/2023 3,0 190 LUGAR

RODR1G IJLS

22759/2023 DAMARIS MELO SILVA 2,0 200 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

22935/2023 LEOMAR ALVES DE JESUS 6,0 1° LUGAR

NÃO HOUVE CANDIDATO
10 LUGAR PCI)

CLASSIFICADO

21965/2023 BEATRIZ DOS REIS RIBEIRO 6,0 20 LUGAR

22017/2023 SIL\'ANIA RODRIGUES FREIRE 6,0 30 LUGAR

22548/2023 JOSENILI)A I)1 OLIVEIRA 6,0 40LUGAR

23793/2023 SERGIO DIAS I)1I AZEVEDO 6,0 50 LUGAR

2317W2023 ALEXSANDRA BATISTA DE BARROS 6,0 60 LUGAR

JOSIELMA RODRIGUES DE MELO 70 LUGAR
22226/2023 6,0

FIGUEREI)O

22689/2023 KELLY MOITA RIBEIRO 6,0 80 LUGAR

KISCILLA I3IANCA BERNARDES 90 LUGAR
22325/2023 6,0

SILVA

RAYANF XAVIER I)L OLIVEIRA DE 100 LUGAR
22729/2023 6,0

SOUSA lERREIRA

22233/2023 NIiIDE NASCIMENTO RIBEIRO 5,5 11° LUGAR

21980/2023 ELENICE TEIXEIRA 5,5 12° LUGAR

22422/2023 PAULA CAROLINA I)I LIMA REIS 5,5 13° LUGAR

21903/2023 PAULA APARECIDA \4OSLAVES 5,5 14° LUGAR

23121/2023 KATIA BATISTA NETO 5,5 15° LUGAR

22740/2023 ELENILCE BEZERRA DE OLIVEIRA 5,5 160 LUGAR

23304/2023 ZILDA NERIS DE SOUSA CESAR 5,5 170 LUGAR

21906/2023 ALLESSANI)RA ALVES DE OLIVEIRA 5,5 180 LUGAR

PREFETURA MUNKPÁL
SfNTC 4UTÕ1U 00 0ESC03ERT0-00

CNPJ Jocr7 u;O;u 1.? 1

314E

SECRI'i'AR1A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ç) PROFESSOR 1)E CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40 HORAS
PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA 1 CLASSIFICAÇÃÕ1

22183/2023 APARECIDA PEREIRA NUNES 1° LUGAR

O) PROFESSOR DE LINCUA INGLESA 40 HORAS

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 15,16,17,21,22,23 e 24 de

agosto de 2023, das 09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias

do relacionados no subilein 16.3, do Edital n°. 04/2023, na ordem conforme descrita no

subitem citado, no 1)epartamcnto de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo

Colégio Virgílio Medeiros)- Área Especial Entre Quadras 41/12 Centro Santo Antônio do

Descoberto - GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 14 (quatorze) dias do mês agosto dc 2023.

F. AR MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal n". 2.670/2022

23731/2023 ARYANE COELHO DE SENA 5,5 190 LUGAR

22754/2023 PALOMA I)E ANI)RAI)E MESQUITA 5,5 200 LUGAR

VALERIA JOSE DO NASCIMENTO 21° LUGAR
23369/2023 5,5

22230/2023 MICFII.LLE DE OLI VIERA BORGES 5,5 220 LUGAR

23302/2023 PATRICIA GOMES FREIRE NEVES 5,5 230 LUGAR

23607/2023 (3RPtZ1ELLE GOMES GUALBERTO 5,5 240 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

23811/2023 PEDRO rNÁCIO DE OLIVEIRA 5,0 10 LUGAR

22120/2023 I)ALINE PEREIRA MARIZ 3,5 20 LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Loto 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374